АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа  2015 г.
          № 63
ст. Понятовка
	О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на  основании заявлений  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» от 14.07.2015 г. №№ 2-296, 2-305,

Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Областному специализированному государственному бюджетному учреждению «Фонд государственного имущества Смоленской области», основной государственный регистрационный номер 1026701436695:

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0000000:392, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Понятовское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 2143254 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0040104:360, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Понятовское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 1205465 кв.м.;

2. Областному специализированному государственному бюджетному учреждению «Фонд государственного имущества Смоленской области», основной государственный регистрационный номер 1026701436695,  обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участками в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

И.О. Главы Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              Н.И. Жарынская